

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

55808 *Anuncio del Ayuntamiento de Madrid por el que se modifican los plazos de presentación de ofertas y solicitudes de participación y de apertura de ofertas de la licitación pública del contrato de suministro e instalación de juegos para la renovación de áreas infantiles.*

En el anuncio de licitación pública del contrato de suministro e instalación de juegos para la renovación de áreas infantiles del Ayuntamiento de Madrid, número de expediente 300/2017/01287, publicado en el Boletín Oficial del Estado de fecha 29 de agosto de 2017 con el número 49621, figuraban unas fechas de plazos de presentación de ofertas y solicitudes de participación y de apertura de ofertas que se han modificado, de tal manera que:

En el apartado 8, letra a), donde dice: "Fecha límite de presentación: 18 de septiembre a las 14:00 horas", debe decir: "Fecha límite de presentación: hasta las 14:00 horas del día 13 de octubre de 2017".

En el apartado 9, letra d), donde dice "Fecha y hora: 26 de septiembre de 2017, a las 10:00 horas", debe decir "Fecha y hora: 20 de octubre de 2017, a las 9:30 horas".

Madrid, 26 de septiembre de 2017.- El Secretario General Técnico.

ID: A170069803-1